
−22−

単位：円

平成27年度　決算に関する計算書類
平成27年 4 月 1 日から平成28年 3 月31日まで

以　上

平成28年 3 月31日 現在

1．貸 借 対 照 表

Ⅰ  資産の部

　１．流動資産

　　　　　現金預金

　　　　　前払金

　　　　　仮払金

　　　　　  流動資産合計

　２．固定資産

　     （1）基本財産

　　　　　投資有価証券

　　　　　定期預金

　　　　　  基本財産合計 

　     （2）その他の固定資産

　　　　　什器備品

　　　　　  その他の固定資産合計

　　　　　  固定資産合計

　　　　　  資産合計

Ⅱ 負債の部

　１．流動負債

　２．固定負債

　　　　　  負債合計
　

Ⅲ 正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　　　寄付金

　　　　　　指定正味財産合計

     　　　   （うち基本財産への充当額） 

　２．一般正味財産

　　　　　正味財産合計

　　　　　  負債及び正味財産合計

 11,832,986 

 425,088 

 10,000 

 12,268,074 

 415,292,441 

 127,559 

 415,420,000 

 301,797 

 301,797 

 415,721,797 

 427,989,871 

― 

― 

― 

 415,420,000 

 415,420,000 

415,420,000 

 12,569,871 

 427,989,871 

 427,989,871 

 7,115,067 

 330,480 

―  

 7,445,547 

 415,292,441 

 127,559 

 415,420,000 

 4,195 

 4,195 

 415,424,195 

 422,869,742 

― 

― 

― 

 415,420,000 

 415,420,000 

 415,420,000 

7,449,742 

 422,869,742 

422,869,742 

 

4,717,919 

 94,608 

 10,000 

 4,822,527 

―  

―  

―  

 297,602 

 297,602 

 297,602 

5,120,129 

―  

―  

―  

― 

 ― 

― 

5,120,129 

 5,120,129 

5,120,129 

科　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　減

 （　　　　　）  （　　　　　）  （ 　）


