平成27年度 決算に関する計算書類

平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

1. 貸 借 対 照 表

平成28年 3 月31日 現在

単位:円

科目	当 年 度	前 年 度	里位·P
I 資産の部			
1. 流動資産	11 000 000	5.1.5.005	4515010
現金預金	11,832,986	7,115,067	4,717,919
前払金	425,088	330,480	94,608
仮払金	10,000		10,000
流動資産合計	12,268,074	7,445,547	4,822,527
2. 固定資産			
(1)基本財産			
投資有価証券	415,292,441	415,292,441	_
定期預金	127,559	127,559	_
基本財産合計	415,420,000	415,420,000	
(2)その他の固定資産			
什器備品	301,797	4,195	297,602
その他の固定資産合計	301,797	4,195	297,602
固定資産合計	415,721,797	415,424,195	297,602
資産合計	427,989,871	422,869,742	5,120,129
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債	_	_	_
2. 固定負債	_	_	_
負債合計	_	_	_
Ⅲ 正味財産の部			
1. 指定正味財産	415 400 000	415 400 000	
寄付金	415,420,000	415,420,000	
指定正味財産合計	415,420,000	415,420,000	_
(うち基本財産への充当額)	(415,420,000)	(415,420,000)	(-)
2. 一般正味財産	12,569,871	7,449,742	5,120,129
正味財産合計	427,989,871	422,869,742	5,120,129
負債及び正味財産合計	427,989,871	422,869,742	5,120,129

以上